РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Жигаловский район

                     Администрация Усть-Илгинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	666420, с.Усть-Илга, ул.Рабочая-12,тел. 22-7-44.

 18  января  2012 г.                             с. Усть-Илга                                  № 01 - од

Об утверждении Перечня организаций  и

учреждений для исполнения наказания в виде

обязательных  и исправительных работ на территории

Усть-Илгинского сельского поселения

      Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации № 161 и № 162 от 8 декабря 2003 г. О внесении изменений и дополнений в Уголовный, Уголовно - процессуальный и Уголовно - исполнительный кодексы Российской  Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Утвердить Перечень учреждений и организаций для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Усть-Илгинского сельского поселения на 2012 год.

      2.Утвердить Перечень учреждений и организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Усть-Илгинского сельского поселения на 2012 год.

      3.Настоящее постановление опубликовать в информационном издании «Усть-Илгинские вести»

Глава администрации Усть-Илгинского

сельского поселения                                                           А.В.Шелковников

Приложение 1
                            УТВЕРЖДЕН

                                                                                   Постановлением  главы
  Усть-Илгинского
                                                                                   сельского Поселения

                                                                                     от 18 января 2012 г.    № 01 – од

Перечень

предприятий и учреждений Усть-Илгинского сельского поселения

и виды работ, на которых можно использовать  труд осужденных к обязательным работам

	№

пп
	Предприятие
	Руководитель
	телефон
	Виды работ

	1
	ООО «Еланское»
	Бузикова Мария Прокопьевна
	22-7-37
	Подсобные работы, механизатор, водитель

 Приложение 2
                            УТВЕРЖДЕН

                                                                                   Постановлением  главы
  Усть-Илгинского

                                                                                   сельского Поселения

                                                                                     от 18 января 2012 г.    № 01 – од

Перечень

предприятий и учреждений Усть-Илгинского сельского поселения

и виды работ, на которых можно использовать  труд осужденных к исправительным  работам

	№

пп
	Предприятие
	Руководитель
	телефон
	Виды работ

	1
	ООО «Еланское»
	Бузикова Мария Прокопьевна
	22-7-37
	Подсобные работы, механизатор, водитель

	2
	Администрация Усть – Илгинского сельского поселения
	Шелковников Андрей Васильевич

	Подсобные работы